besco@skynet.be 05 - 8
Maxufl ex Steam 558 - M17 - EPDM - D
Inwendig:  EPDM
Kleur:  Zwart
Uitwendig:  EPDM
Kleur:  Zwart
Innen:  EPDM
Farbe:  Schwarz

Aussen
Outside
Ø mm
Buigstr.
Biegerad.
Bendrad.
mm
Vakuum
Vakuum
Vacuum
Bar
Gewicht
Gewicht
Weight
gr/m
M10SSJ0010FA0 10 20 100 500
M10SSJ0013FA0 13 27 130 620
M10SSJ0016FA0 16 30 160 710
M10SSJ0019FA0 19 33 190 800
M10SSJ0025FA0 25 42 250 1270
M10SSJ0032FA0 32 49 320 1520
M10SSJ0038FA0 38 55 380 1740
M10SSJ0050FA0 51 68 510 2350
M10SSJ0063FA0 63 80 630 2840
M10SSJ0076FA0 76 98 760 5550
M10SSJ0100FA0 102 124 1020 7210